

Медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу бойынша әлеуетті өнім берушілермен ұсынылған өтінімдері бар конвертті ашудың

№ 2 хаттамасы

Қостанай қ.

2018 ж. 24 шілде
11 сағ. 00 минут

Комиссия келесі құрамда:

Комиссияның төрайымы:

Түтенова Жанна Амангелдіқызы- Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК-ның бас дәрігері;

Комиссияның мүшелері:

Валиева Индира Еділқызы - Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК-ның бас бухгалтердің м.а.;

Хайбуллина Евгения Бариевна- Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК-ның диагностикалық зертхананың меңгерушісі;

Нұрмағамбетова Гүлмира Өтегенқызы - Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК-ның заңгер - кеңесшісі;

Тендерлік комиссияның хатшысы:

Шаймұратов Бахтияр Дәулетұлы - Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК-ның бухгалтері.

2018 жылы 24 шілдеде 11 сағ. 00 минутта Қостанай қ. Амангелді көш., 134 мекен - жайы бойынша орналасқан Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау Басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМҚК-ның бас дәрігерінің кабинетінде тендерлік өтінімдері бар конвертті ашу рәсімі өткізілді.

Тендерлік өтінім мерзімнің аяқталуына дейін бір әлеуетті өнім берушімен ұсынылды - «ВИТЕНА» ЖШС (Алматы қ., Исаев көш., 159 үй) 2018ж. 20.07. 16 сағ. 40 минутта.

Ұсыну мерзімі аяқталғаннан кейін қосымша өтінімдер ұсынылмады.

Тендерлік өтінім ашылды, және оны ашу кезінде барлық қатысушыларға келесі құжаттардың бар екендігін (2018ж. 24.07. № 2 хаттамаға № 1 қосымша) жарияланды.

Жеткізу және төлеу шарты:

1) Sartorius Biohit 1000 мкл мөлшерлеуішке арналған ұштықтар - 3 қорап, жалпы сомасы - 291 000 (екі жүз тоқсан бір мың) теңге, жеткізу мерзімі – шартқа қол қойған сәтінен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде;

2) Sartorius Biohit 200 мкл мөлшерлеуішке арналған ұштықтар - 1 қорап, жалпы сомасы - 97 000 (тоқсан жеті мың) теңге; жеткізу мерзімі – шартқа қол қойған сәтінен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде;

3) Кішкене центрифугалы түтікшелер 1,5 мл- 1 қорап, жалпы сомасы - 24 000 (жиырма төрт мың) теңге, жеткізу мерзімі – шартқа қол қойған сәтінен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде;

Қатысушыларда конверттерді ашу рәсімін жүргізу бойынша ескертулер, шағымдар, ұсыныстар болған жоқ.

Комиссия төрайымы:

Түтенова Жанна Амангелдіқызы

Комиссия мүшелері:

Валиева Индира Еділқызы

Хайбуллина Евгения Бариевна

Нұрмағамбетова Гүлмира Өтегенқызы

Комиссия хатшысы:

Шаймұратов Бахтияр Дәулетұлы

